kW 3
1
kW 3
kW
Remarque 3
Alimentation électrique 1~
(1) Hz 50
V 230 +-10%

EKRSCA1 Capteur à distance pour l'extérieur (3) o o o o
EKPCCAB4 Kit de câble PC o o o o
EKCC8-W Interface utilisateur centralisée universelle o o o o
EKHY3PART (4) (6) o o o o
EKHY3PART2 (5) (6) o o o o
EKLBUHCB6W Kit de chauffage d'appoint (7) o o - -
EKMBHBP1 Kit de vannes (7) - o - -
EKFLSW1 Contacteur de débit (8) o o o o
AFVALVE1 Vanne de protection antigel o o o o
FWXV10-15-20ATV3* Convecteur de pompe à chaleur Unité au sol
o o o o
FWXT10-15-20ATV3* Convecteur de pompe à chaleur Type mural
o o o o
FWXM10-15-20ATV3* Convecteur de pompe à chaleur Faux plafond
o o o o
EKHWS150D3V3 Ballon d'eau chaude sanitaire LT 150 | 1~230V o o o o
EKHWS180D3V3 Ballon d'eau chaude sanitaire LT 180 | 1~230V o o o o
EKHWS200D3V3 Ballon d'eau chaude sanitaire LT 200 | 1~230V o o o o
EKHWS250D3V3 Ballon d'eau chaude sanitaire LT 250 | 1~230V o o o o
EKHWS300D3V3 Ballon d'eau chaude sanitaire LT 300 | 1~230V o o o o
EKHWSU150D3V3
Ballon d'eau chaude sanitaire LT 150 | 1~230V (uniquement pour le
Royaume-Uni) (9) o o o o
EKHWSU180D3V3
Ballon d'eau chaude sanitaire LT 180 | 1~230V (uniquement pour le
Royaume-Uni) (9) o o o o
EKHWSU200D3V3
Ballon d'eau chaude sanitaire LT 200 | 1~230V (uniquement pour le
Royaume-Uni) (9) o o o o
EKHWSU250D3V3
Ballon d'eau chaude sanitaire LT 250 | 1~230V (uniquement pour le
Royaume-Uni) (9) o o o o
EKHWSU300D3V3
Ballon d'eau chaude sanitaire LT 300 | 1~230V (uniquement pour le
Royaume-Uni) (9) o o o o
EKHWP300B Ballon d'eau chaude sanitaire HT 300 (10) (11) o o o o
EKHWP500B Ballon d'eau chaude sanitaire HT 500 (10) (11) o o o o
EKHWP300PB Ballon d'eau chaude sanitaire HT 300 (10) (11) o o o o
EKHWP500PB Ballon d'eau chaude sanitaire HT 500 (10) (11) o o o o
BZKA7V3 Kit bizone o o o o
EKRTWA Thermostat d'ambiance câblé o o o o
EKRTR1 Thermostat d'ambiance sans fil o o o o
EKRTETS Kit en option de capteur de température externe (12) o o o o